
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
Naše zn.: 2017/139085/FNBRNO -14.7.2 – DrKr/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 11. 10. 2017 

Veřejná zakázka – Adalimumab II 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 9. 10 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Adalimumab II, ke 
kterému sděluje následující: 
 
Dotaz:  
 
V kupní smlouvě v čl. IX odst. 2 je uvedeno, že "Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv". Prosím o opravu znění, které se týká 
účinnosti. Důvodem je skutečnost, že dne 18. 8. 2017 nabyla účinnosti novela zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, kterou byl do § 6 tohoto zákona doplněn odstavec (3), podle kterého smlouva, jejímž 
předmětem jsou léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá účinnosti nezávisle na uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 
 
Odpov ěď:  
 
Zadavatel si je vědom toho, že novela zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv byla doplněna o 
odstavec 3. Zadavatel k tomu uvádí, že jelikož znění, které je nyní uvedeno v rámcové dohodě není 
v rozporu se zákonem, ponechá zde zadavatel původní znění, tzn., že smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2017-10-11T08:38:56+0200




